АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019                                                                                                       № 49-п

с.Пономаревка

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области "Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области"
На основании Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 26 от 12.07.2006, Правил благоустройства территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 69 от 02.11.2017, постановления Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 41-п от 22.03.2019 «О проведении публичных слушаний по проекту Постановления муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», Протокола публичных слушаний от 02.04.2019:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области "Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области", согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования                                             А. П. Авреднов